
令和6年7月吉日

お取引先各位

吉 岡 食 品 工 業 株 式 会 社　
栃木県大田原市山の手2-16-10

TEL　0287-23-5555
FAX　0287-23-5557

敬具

=弊社休業日 =発送休業日

日 月 火 水 木 金 土

8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24

夏季休業前の最終受注日 8/5 14:00まで
夏季休業前の最終出荷日 8/6

夏季休業明の受注開始日 8/19
夏季休業明の出荷開始日 8/20

記

夏季休業日＆期間前後の発送業務について

　さて、弊社のお盆期間中の発送業務につきまして、以下の通り
ご案内申し上げます。

　ご不便をおかけしてしまい大変申し訳ありませんが、
ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

拝啓　初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。


